
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

dle rozdělovníku: 

Pavla Vebrová, Nad Hřištěm 148/15, 182 00 Praha-Březiněves, IČO: 40852156 

Stromeko s.r.o., Bratronice 35, PSČ: 273 63 Bratronice, IČO: 27249808 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

Zadavatel na základě usnesení Zastupitelstva Městské části Praha – Březiněves 5.30/25 ze dne 

31. března 2025  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e   

 

Pavla Vebrová, se sídlem: Nad Hřištěm 148/15, 182 00 Praha-Březiněves, IČO: 40852156 

 

a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek. 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

V Praze dne 1. 4. 2025 

 

Ing. Jiří Haramul, starosta 

Zadavatel: 

Městská část Praha – Březiněves 

se sídlem U Parku 140/3, Praha 8, PSČ: 182 00 

IČO: 00240109 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Výsadba a údržba květinových záhonů a okrasných keřů“ 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Městská část Praha – Březiněves, se sídlem Praha 8, U Parku 140/3, PSČ: 182 00, IČO: 00240109 

(dále jen „zadavatel“), zahájila dne 11. 3. 2025 výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Výsadba a údržba květinových záhonů a okrasných keřů“ (dále jen 

„veřejná zakázka malého rozsahu“). 


		2025-04-01T15:01:01+0200
	Jiří Haramul




